MonoB Anekceuk Bnapumuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

4414-24

4418-24

4422-24

4437-24

4445-24

4449-24

4451-24

4453-24

4450-24/1

4450-24/2

4450-24/3

4450-24/4

4450-24/5

4450-24/6

4450-24/7

4450-24/8

4450-24/9

4450-24/10

4450-24/11

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenT"

000 ADK "KoHuent"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

04.10.2024

03.10.2024

04.10.2024

30.10.2024

11.11.2024

18.11.2024

22.11.2024

28.11.2024

16.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

CBepeHun

Monos Anekcen Bnagumuposuy

010704

01.08.2023

OOBbEKT OLeHKHU

opyxue

KBapTupa

opyXxue

KNNon oom +
3eMe bHbIN
yyacTok

opyxue

opy>xue

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxunoe
nomewieHne

BO3A4YLUHOE CYAHO
(BepToneT)

BO34YLLHOE CYAHO
(BepToneT)

BO3A4YLUHOE CYAHO
(BepToneT)

BO3AYLLUHOE CYAHO
(BepToneT)

BO34YLUHOE CYAHO
(BepToOneT)

BO34YLLUHOE CYHO
(BepToneT)

BO34YLUHOE CYAHO
(BepToONeT)

BO3AYLLUHOE CYAHO
(BepToneT)

BO34YLUHOE CYAHO
(BepToONeT)

BO34YLLUHOE CYAHO
(BepToneT)

BO3YLUHOE CYAHO
(BepToNeT)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OLEeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLecTBa



4450-24/12

4450-24/13

4450-24/14

4450-24/15

4450-24/16

4450-24/17

4454-24

4439-24/1

000 A®K "KoHuenT"

000 ADK "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 ADK "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

000 A®K "KoHuenTt"

000 A®K "KoHuenT"

16.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

19.12.2024

20.11.2024

BO3A4YLUHOE CYAHO
(BepToneT)

BO34YLLUHOE CYAHO
(BepToneT)

BO34YLUHOE CYAHO
(BepToneT)

BO3AYLLHOE CYAHO
(BepToneT)

BO34YLLUHOE CYAHO
(BepToOneT)

BO34YLLUHOE CYHO
(BepToneT)

opyxue

06beKkT
KanuTanbHOro
cTpouTenbCcTBa

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Попов Алексей Владимирович

