

Попов Алексей Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Попов Алексей Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		010704			
Дата включения в реестр членов РОО		01.08.2023			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
4414-24	ООО АФК "Концепт"	04.10.2024	оружие	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
4418-24	ООО АФК "Концепт"	03.10.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4422-24	ООО АФК "Концепт"	04.10.2024	оружие	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
4437-24	ООО АФК "Концепт"	30.10.2024	жилой дом + земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4445-24	ООО АФК "Концепт"	11.11.2024	оружие	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
4449-24	ООО АФК "Концепт"	18.11.2024	оружие	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
4451-24	ООО АФК "Концепт"	22.11.2024	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4453-24	ООО АФК "Концепт"	28.11.2024	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
4450-24/1	ООО АФК "Концепт"	16.12.2024	воздушное судно (вертолет)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
4450-24/2	ООО АФК "Концепт"	16.12.2024	воздушное судно (вертолет)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
4450-24/3	ООО АФК "Концепт"	16.12.2024	воздушное судно (вертолет)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
4450-24/4	ООО АФК "Концепт"	16.12.2024	воздушное судно (вертолет)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
4450-24/5	ООО АФК "Концепт"	16.12.2024	воздушное судно (вертолет)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
4450-24/6	ООО АФК "Концепт"	16.12.2024	воздушное судно (вертолет)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
4450-24/7	ООО АФК "Концепт"	16.12.2024	воздушное судно (вертолет)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
4450-24/8	ООО АФК "Концепт"	16.12.2024	воздушное судно (вертолет)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
4450-24/9	ООО АФК "Концепт"	16.12.2024	воздушное судно (вертолет)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
4450-24/10	ООО АФК "Концепт"	16.12.2024	воздушное судно (вертолет)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
4450-24/11	ООО АФК "Концепт"	16.12.2024	воздушное судно (вертолет)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

4450-24/12	ООО АФК "Концепт"	16.12.2024	воздушное судно (вертолет)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
4450-24/13	ООО АФК "Концепт"	16.12.2024	воздушное судно (вертолет)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
4450-24/14	ООО АФК "Концепт"	16.12.2024	воздушное судно (вертолет)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
4450-24/15	ООО АФК "Концепт"	16.12.2024	воздушное судно (вертолет)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
4450-24/16	ООО АФК "Концепт"	16.12.2024	воздушное судно (вертолет)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
4450-24/17	ООО АФК "Концепт"	16.12.2024	воздушное судно (вертолет)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
4454-24	ООО АФК "Концепт"	19.12.2024	оружие	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
4439-24/1	ООО АФК "Концепт"	20.11.2024	объект капитального строительства	рыночная стоимость	Оценка недвижимости